



Lido cph ApS

**Vester Voldgade 104, st.tv
1552 København V**

CVR nr. 43 99 27 24

Årsrapport for 18. april 2023 til 31. december 2023
1. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 25. marts 2024
Dirigent

Navn: Yoel Tschernia

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegnin	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegnin	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab for perioden 18. april 2023 til 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse for 2023	11
Balance pr. 31. december 2023	12
Egenkapitalopgørelse for 2023	14
Noter	15-16

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Lido cph ApS
Vester Voldgade 104, st.tv
1552 København V

CVR nr.: 43 99 27 24
Stiftet: 18. april 2023
Hjemsted: København
Regnskabsår: 18. april - 31. december

Direktion:

Yoel Tschernia
Chiara Barla
Lola Zlokapa

Bankforbindelse:

Nykredit

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at drive handel og service men der har i regnskabsåret ikke været nogen aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud efter skat på tkr. 151.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende, men skal ses i lyset af at selskabet i indeværende regnskabsår ikke har haft nogen aktivitet men har afholdt omkostninger til køb af lokaler hvor selskabet skal drives fra.

Selskabets anden gæld består af lån til kapitalejerne.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2024.

Det er ledelsens forventning, at selskabet kan reetablere sin egenkapital ved egen indtjening indenfor de næste par år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	
Nettoomsætning		0
Vareforbrug		0
Andre eksterne omkostninger		<u>-133.558</u>
Bruttoresultat		-133.558
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	<u>-20.893</u>
Driftsresultat		-154.451
Andre finansielle indtægter		65
Andre finansielle omkostninger		<u>-13.735</u>
Resultat før skat		-168.121
Skat af årets resultat		<u>0</u>
Årets resultat		<u><u>-168.121</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>-168.121</u>
I alt disponering		<u><u>-168.121</u></u>
Personaleomkostninger	2	

Balance pr. 31. december 2023

Aktiver	Note	
Anlægsaktiver		
Immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill	3	<u>192.857</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>192.857</u>
Materielle anlægsaktiver		
Indretning af lejede lokaler	4	<u>261.250</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>261.250</u>
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	5	<u>158.938</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>158.938</u>
Anlægsaktiver i alt		<u><u>613.045</u></u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Andre tilgodehavender		<u>4.864</u>
Tilgodehavender i alt		<u>4.864</u>
Likvide beholdninger		<u>32.080</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u><u>36.944</u></u>
Aktiver i alt		<u><u>649.989</u></u>

Balance pr. 31. december 2023

Passiver	Note	
Egenkapital		
Selskabskapital		40.002
Overført resultat		<u>-168.120</u>
Egenkapital i alt		<u><u>-128.118</u></u>
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.000
Anden gæld		<u>761.107</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>778.107</u>
Gældsforpligtigelser i alt		<u><u>778.107</u></u>
Passiver i alt		<u><u>649.989</u></u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	6	

Egenkapitalopgørelse for 2023

	<u>Registreret kapital mv.</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital primo	<u>40.002</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-168.121</u>
	<u>0</u>	<u>-168.121</u>
Egenkapital, ultimo	<u>40.002</u>	<u>-168.121</u>
Egenkapital, ultimo		<u><u>-128.118</u></u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 1 år:

	<u>Regnskabs- året 2023</u>
Selskabskapital, primo	0
Kontant indskud	<u>40.002</u>
Ultimo	<u><u>40.002</u></u>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle	
1 anlægsaktiver	
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	7.143
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	13.750
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	20.893
2 Personaleomkostninger	
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>
3 Goodwill	
Tilgang i årets løb	200.000
Anskaffelsessum, ultimo	200.000
Årets afskrivninger	-7.143
Af-/nedskrivninger, ultimo	-7.143
Regnskabsmæssig værdi ultimo	192.857
4 Indretning af lejede lokaler	
Tilgang i årets løb	275.000
Anskaffelsessum, ultimo	275.000
Årets afskrivninger	-13.750
Af-/nedskrivninger, ultimo	-13.750
Regnskabsmæssig værdi ultimo	261.250
5 Andre tilgodehavender	
Tilgang i årets løb	158.938
Anskaffelsessum, ultimo	158.938
Regnskabsmæssig værdi ultimo	158.938

Noter

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2023 omfatter:

Forpligtelser i henhold til huslejekontrakt	<u>172.740</u>
---	----------------

Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo	<u><u>172.740</u></u>
---	------------------------------